

# Rozpočet BIKEPARK VEĽKÁ LOMNICA / SO 04 Drobná architektúra a sadové úpravy

|                                                  |             |                                                                                               |     |          |           |                               |             |             |          |        |
|--------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------------------|-------------|-------------|----------|--------|
| Odberateľ: obec Veľká Lomnica                    |             |                                                                                               |     |          |           | Spracoval: Kvetoslava Berková |             |             |          |        |
| Projektant: Ing.arch.Václav Hochmuth             |             |                                                                                               |     |          |           | Ks:                           |             |             |          |        |
| Dodávateľ: výberové konanie                      |             |                                                                                               |     |          |           | Dátum: 26. 6. 2023            |             |             |          |        |
| Zákazka BIKEPARK VEĽKÁ LOMNICA                   |             |                                                                                               |     |          |           |                               |             |             |          |        |
| Objekt SO 04 Drobná architektúra a sadové úpravy |             |                                                                                               |     |          |           |                               |             |             |          |        |
| Prehľad rozpočtových nákladov                    |             |                                                                                               |     |          |           |                               |             |             |          |        |
| Cenník                                           | Kód položky | Názov                                                                                         | Mj  | Množstvo | Montáž    | Materiál                      | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|                                                  |             | Práce HSV                                                                                     |     |          |           |                               |             |             |          |        |
|                                                  | 9           | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                                                   |     |          |           |                               |             |             |          |        |
| R/R 0                                            | 83          | Sadové úpravy - vid' samostatný rozpočet                                                      | €   | 1,000    | 41 495,04 | 0,00                          | 41 495,04   |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10021001    | Spodná stavba z betónu - lavička                                                              | KUS | 2,000    | 89,66     | 0,00                          | 179,32      |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10021002    | Spodná stavba z betónu - odpadkový kôš                                                        | KUS | 1,000    | 175,56    | 0,00                          | 175,56      |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10021012    | Spodná stavba z betónu - stojan na bicykle                                                    | KUS | 5,000    | 171,89    | 0,00                          | 859,45      |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10021015    | Spodná stavba z betónu - zábradlie                                                            | KUS | 2,000    | 85,91     | 0,00                          | 171,82      |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10022014    | Osadenie lavičky do betón.pätiek s montážou                                                   | KUS | 2,000    | 36,15     | 0,00                          | 72,30       |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10022019    | Osadenie odpadkového koša do bet pätky s montážou                                             | KUS | 1,000    | 59,63     | 0,00                          | 59,63       |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10022023    | Osadenie stojan na bicykel do bet pätky s s montážou                                          | KUS | 5,000    | 38,75     | 0,00                          | 193,75      |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10022026a   | Osadenie typového zábradlia do bet.pätiek                                                     | KUS | 2,000    | 36,73     | 0,00                          | 73,46       |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10022041    | Montáž skrinky na defibrilátor                                                                | KUS | 1,000    | 300,00    | 0,00                          | 300,00      |             | 0        |        |
| R/R10                                            | 10022051    | Montáž informačného panela na konštrukciu                                                     | KUS | 1,000    | 500,00    | 0,00                          | 500,00      |             | 0        |        |
| D/D10                                            | D0010020    | Lavička parková z UHPC betónu v bielej farbe                                                  | KUS | 2,000    | 0,00      | 2 493,75                      | 4 987,50    |             | 0        |        |
| D/D10                                            | D0010022    | Odpadkový kôš z HPC betónu so strieškou a rámčekom na uchytenie vrečka                        | KUS | 1,000    | 0,00      | 1 695,00                      | 1 695,00    |             | 0        |        |
| D/D10                                            | D0010027    | Stojan na bicykle - oceľ.konstr.pozinkovaná,vypaľ.práškovým lakom rozm.šír.600mm výška 1006mm | KUS | 5,000    | 0,00      | 193,16                        | 965,80      |             | 0        |        |
| D/D10                                            | D0010034    | Zábradlie typové, z profilu L80 dĺž.2500mm                                                    | KUS | 2,000    | 0,00      | 452,43                        | 904,86      |             | 0        |        |

# Rozpočet BIKEPARK VELKÁ LOMNICA / SO 04 Drobná architektúra a sadové úpravy

| Cenník | Kód položky | Názov                                                                                                         | Mj  | Množstvo | Montáž           | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sutina   |
|--------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|
| P/PC   | 000000068   | Defibrilátor s jednoduchou manipuláciou a príslušenstvom+ AED exteriérová skrinka s vyhrievaním a alarmom d+m | KUS | 1,000    | 0,00             | 3 000,00         | 3 000,00         |             | 0            |          |
| D/D10  | D0010050    | HPL doska - informačný panel                                                                                  | KUS | 1,000    | 0,00             | 1 500,00         | 1 500,00         |             | 0            |          |
| P/PP   | 10020027    | Doprava vybavenia mobiliáru a montážnikov                                                                     | KPL | 1,000    | 0,00             | 742,50           | 742,50           |             | 0            |          |
| 9      |             | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                                                                   |     |          | 44 080,33        | 13 795,66        | 57 875,99        |             | 0,000        | 0        |
|        |             |                                                                                                               |     |          |                  |                  |                  |             |              |          |
|        |             | Práce HSV                                                                                                     |     |          | 44 080,33        | 13 795,66        | 57 875,99        |             | 0,000        | 0        |
|        |             | <b>Celkom v EUR</b>                                                                                           |     |          | <b>44 080,33</b> | <b>13 795,66</b> | <b>57 875,99</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |